

WAKIL KETUA MAHKAMAH AGUNG BIDANG NON YUDISIAL

Jakarta, 3 November 2020

Nomor

: 86/WKMA.NY/UND/11/2020

Lampiran : Satu Set

Hal

: Undangan Pembinaan Teknis

Secara Virtual

Yth.:

1. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia:

Ketua Pengadilan Pajak;

3. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia.

di -

Tempat

Dalam rangka Pembinaan Bidang Teknis dan Administrasi Yudisial oleh Pimpinan Mahkamah Agung RI, bagi jajaran 4 (empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia, dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu/Saudara/i untuk hadir dalam kegiatan pembinaan tersebut, dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Waktu Pelaksanaan:

Hari / Tanggal : Rabu/ 11 November 2020

Pukul

: Jadwal Terlampir

Tempat

: Hotel Wyndham Opi Palembang

Komp. Opi Mall, Jl. Gubernur H. A. Bastari, Sungai

Kedukan, Kota Palembang, Sumatera Selatan 30967.

Media

: Aplikasi Zoom (ID Meeting: 81046573015, Passcode:

11112020

Peserta:

1.1. Pengadilan Tingkat Banding diikuti oleh:

- 1.1.1. Ketua/Kepala, Wakil Ketua/Wakil Kepala, Seluruh Hakim, Panitera/Katera dan Sekretaris Pengadilan Tingkat Banding Seluruh Indonesia menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom;
- 1.1.2. Khusus untuk Ketua Pengadilan Tinggi Palembang dan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Palembang hadir di tempat acara;

Khusus untuk Wakil Ketua, Seluruh Hakim, Panitera, dan Sekretaris Pengadilan Tinggi Palembang dan Pengadilan Tinggi Agama Palembang menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom.

1.2. Pengadilan Tingkat Pertama diikuti oleh:

1.2.1. Ketua/Kepala, Wakil Ketua/Wakil Kepala, Seluruh Hakim, Panitera/Katera dan Sekretaris Pengadilan Tingkat Pertama Seluruh Indonesia menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom;

- 1.2.2. Khusus untuk Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama se wilayah Sumatera Selatan hadir di tempat acara: Khusus untuk Seluruh Wakil Ketua/Wakil Kepala, Seluruh Hakim, Panitera/Katera, dan Sekretaris Pengadilan Tingkat Pertama se wilayah Sumatera Selatan menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom.
- 1.3. Peserta yang menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom wajib menggunakan ID satuan kerja masing-masing. Satuan kerja menggunakan 1 (satu) user client Aplikasi Zoom dengan format nama Satuan Kerja, Contoh: PT-PALEMBANG. Jika tidak menggunakan nama Satuan Kerja, tidak akan diapprove ID Zoomnya.
- 1.4. Peserta yang menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom mengisi daftar hadir online pada saat sebelum acara dimulai, dengan alamat link http://bit.ly/absensipembinaan20
- 1.5. Daftar peserta meliputi Nama, Nip, Jabatan, Satker, Golongan dikirim kepada panitia Kepaniteraan Mahkamah Agung melalui email: rizalocceh@gmail.com dan nevi_tasari@yahoo.co.id dalam format MS Word atau Excel paling lambat tanggal 5 November 2020.
- 2. Materi Kegiatan:
 - 2.1. Pembinaan bidang teknis dan administrasi yudisial serta pengawasan oleh Pimpinan Mahkamah Agung;
 - 2.2. Pembinaan oleh Pejabat Eselon I Mahkamah Agung, sesuai dengan bidang masing-masing.
- 3. Pakaian peserta selama mengikuti pembinaan:
 - 3.1. Peserta yang hadir di acara menggunakan baju batik lengan panjang;
 - 3.2. Peserta yang hadir melalui Aplikasi Zoom menggunakan baju seragam Pakaian Dinas Harian (PDH).
- 4. Biaya perjalanan dinas dan penginapan peserta dibebankan pada DIPA masing-masing.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial

Sunarto

Tembusan:

- 1. YM. Ketua Mahkamah Agung RI;
- 2. YM. Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI;
- 3. Yth. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI.

Lampiran

Surat Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial

Nomor : 86/WKMA.NY/UND/11/2020

Tanggal: 3 November 2020

JADWAL ACARA

NO	HARI	PUKUL	ACARA	NARASUMBER	KETERANGAN
1	Rabu/ 11 November 2020	07.00 – 08.00	Registrasi	Peserta Pembinaan	Foye Ruang Ballroom 2 Lt. C1. (Hotel Wyndham Opi Palembang)
		08.00 - 12.00	Pembinaan Teknis dan Administrasi Judisial Coffebreak (10.00)	Ketua Mahkamah Agung Wakil Ketua Mahkamah Agung Bid. Non Yudisial Para Ketua Kamar	Ruang Ballroom 2 Lt. C1. (Hotel Wyndham Opi Palembang)
		12.00 – 13.00	ISHOMA	Pimpinan Mahkamah Agung, Hakim Agung, Hakim Ad Hoc dan Pejabat Eselon I Mahkamah Agung	Disajikan di Ruangan Kamar masing – masing (Hotel Wyndham Opi Palembang)
				2. Pejabat Eselon II, Panitia Pusat Mahkamah Agung dan Peserta Pembinaan	2. Foyer Ballroom 2 (Hotel Wyndham Opi Palembang)
		13.00 – 17.00	Pembinaan Teknis dan Administrasi Judisial	 Panitera Mahkamah Agung Plt. Sekretaris Mahkamah Agung Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung 	Ruang Ballroom 2 Lt. C1. (Hotel Wyndham Opi Palembang)
			Coffebreak (15.00)		

Keterangan untuk informasi kegiatan dapat menghubungi:

1. Sdr. Reno Sugiarto (PT Palembang)

2. Sdr. Edison (PTA Palembang)

3. Sdr. Rizal (Mahkamah Agung)

4. Sdr. Hilma (Mahkamah Agung)

HP. 081379472167

HP. 082388133113

HP. 081387300959

HP. 08122103393